UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA – PPGEF

EDITAL PPGEF N. 13/2023 - AUXÍLIO FINANCEIRO A PESQUISADOR/DOCENTE DO

PPGEF EM EVENTOS CIENTÍFICOS NACIONAIS

RESULTADO FINAL

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do Edital PPGEF 13/2023 - Auxílio

Financeiro a Pesquisador/Docente Do PPGEF em Eventos Científicos Nacionais.

Nome Ação Situação

Dulce Maria Filgueira de Almeida
Participação no Congresso Brasileiro de
Ciências do Esporte - Conbrace,
Fortaleza/CE

Deferido

Fernando Mascarenhas Alves
  XXIII Congresso Brasileiro de Ciências do
Esporte e X Congresso Internacional de
Ciências do Esporte

Deferido

Jessica Serafim Frasson
  XXIII Congresso Brasileiro de Ciências do
Esporte e X Congresso Internacional de
Ciências do Esporte

Deferido

Jonatas Maia da Costa
Participação do Congresso Brasileiro de
Atividade Física e Saúde

Deferido

Lauro Casqueiro Vianna
Participação do Congresso Brasileiro de
Atividade Física e Saúde

Deferido

Marisete Peralta Safons
X Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano

Deferido

Pedro Fernando Avalone
Athayde

Congresso Brasileiro de Ciências do
Esporte (CONBRACE) e o Congresso
Internacional de Ciências do Esporte
(CONICE)

Deferido

Renato Bastos João

Congresso Brasileiro de Ciências do
Esporte (CONBRACE) e o Congresso
Internacional de Ciências do Esporte
(CONICE)

Deferido

Ricardo Moreno Lima
Participação do Congresso Brasileiro de
Atividade Física e Saúde

Deferido

Brasília-DF, 06 de setembro de 2023.

Felipe Rodrigues da Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 285, de 10 de fevereiro de 2022